[62 names follow (p. 702) of men, 15 of women, 14 of families who left the country.]

II.

THE SUMMARY IN *Ad Persecutores Anglos*, p. 56.

After comparing the recent sufferings for religion with those of Mary's reign the writer goes on: 'Nos vero istis talibus, quatuordecim simul Episcopos opponimus, eosque excellentes et tanto munere dignissimos, et quos ipse libelli author paulo ante, animo licet pessimo, magnis laudibus in coelum extulit (et certe quoad eruditionem et sanctitatem nullis Europae Episcopis erant inferiores); qui omnes suis honoribus exuti, plerique etiam in carcerem conjecti, maximisque injuriis affecti fuerunt, una cum eximio illo confessore Archiepiscopo Armachano Hiberniae Primate, multisque aliis ejusdem insulae episcopis. Opponimus deinde duos alios ejusdem dignitatis Praesules Anglos, alterum jam mortuum, alterum Romae adhuc superstitem; tres quoque designatos Episcopos vita jam functos; quibus addimus Venerandum Abbatem Westmonasteriensem; quatuor religiosorum conventuum priores, tresque integros conventus fortunis omnibus spoliatos, et vel in ergastula detrusos vel e regni finibus exterminatos. Addimus deinde duodecim Decanos spectatae eruditionis, qui in Cathedralibus Angliae Ecclesiis secundas ab Episcopis obtinent; Archidiaconos quatuordecim; Canonicos Cathedralium Ecclesiarum supra sexaginta; Sacerdotes vero plus quam centum, omnes bono loco et existimatione, superioris Principis temporibus, ut alios omittam sacerdotes plurimos nostri hujus exilii creatos, et postea martyrio coronatos. Quibus adjicimus quindecim Rectores Collegiorum Oxoniensis Academiae et Cantabrigiensis, viros magnae certe in iis Academiis et in ipsa Republica autoritatis, quorum prudentia et pietate commoti precipui quique

omnium scientiarum professores et Doctores in diversis facultatibus CHAP. XII
 supra viginti, vel cum illis, vel non ita multo post eorum exemplum
 secuti, religionis causa partim in aliis regionibus peregrinantur
 exules, partim domi in carceribus detinentur vincti.’

III.

THE SUMMARY IN J. BRIDGWATER'S *Concertatio*
Ecclesiae Anglicanae (1588).

[This list is printed on the fly leaf.]

Ecclesiastici.

Cardinalis unus.	Decani Ecclesiarum Cathedra-
Archiepiscopi tres martyres.	lium, 13.
Episcopi consecrati 14 martyres.	Archidiaconi, 14.
Episcopi electi tres.	Canonici Cathedralium Eccle-
Abbas unus.	siarum, supra 60.
Priores religiosorum conven-	Sacerdotes maxima ex parte
tuum, 4.	illustres aut nobili loco nati, 350.
Conventus integri, 4.